GILNTA REGEONALE DEL LAZHY

apengsnacosaooocan

19 NOY. 2004
FSTRATIO DAL PROCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DEL

19 NQv, 2004
ADDT NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN V1A CRISTOFORO

COLOMBO, 212 ROMA, ST E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE COSU COSTITUITA:

STORACE Francesce  Presidente IANNARILLI Antanello Assessore
SIMEONI Giorgio  Vice Presidente  PRESTAGIOVANNT Brumo *
AUGELLO Andrea AsSSRSS0TE ROBILOTTA Donato “
CIARAMELLETIT Luigi ® SAPONARO Francesco ®
CIOCCHETTI Luciano * SARACEN! Vinernzo Marta
FORMISANG Apna Terssa ¥ VERZASCHI Marco =
GARGANO Giulie -

ASSISTE [L SEGRETARIO Tommaso NARDINI
....... OMISSIS

STORACE CIOCCHETTI VERZ!
ASSENTL . \SCL

DFLIBERAZIONE N;”iio 6 -
OGGETTO

. &w-&dﬂbﬁﬂ #:3 j.ffiuaf-?op( &
OUGETTO- Itogreviune def progrmina semuais dei Grands B :

i ennrultum.ﬁ T
are, 36 - Tnizighiee sali 420027, 8 arch; LR 27023
it u“‘:::t‘j;ﬁmm:\sge = realizzams dirsunmenns daila Rugivne b iniziative orgumezate in collabnerdons ‘”T 2004, n, %
bl o p i 2 Tezpons pacesips 11 s sugarts o orone o s 3 S T SO
adve o integrazione dei finasiumentt Capitain G2 1506 €.68 5 008,00, 1LE. 2004 ore., - Approvazions -silerierl




06 19 NGY. itk

v(dm-,g_,é& DGRYIS Q/J///O’ C U4

OGGETTO: Integrazione de! programma annuale del Grandi Eventi Culturali’ L.R. 16.4.2002 n. 8
art.62; LR.. 27.02.2004, n. 2 art. 56 — Iniziative promosse ¢ realizzate direttamente dalla Regione o
iniziative organizzate in collaborazione con altri soggetti pubblici o privati alle quali la Regione
partecipa nella forma di soggetto promotore ed organizzatore. - Approvazione ulteriori iniziative ed

integrazione dei finanziamenti Capitolo G11516 €.645.000,00. E.F 2004

SU PROPOSTA dell’ Assessore alla Cultura, Turismo e Sport;

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VisTaA
CONSIDERATO

RITENUTO

VISTO

PRESO ATTO

LA GIUNTA REGIONALE

la LR.. 18.02.2002 n. 6 concernente: “Disciplina del sistema orga\{izzativo della
Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale
regione’;

il Regolamento Regionale 06.09.2002 n.l concernente: “Regolamento  di
organizzazione degli uffici ¢ dei servizi detla Giunta regionale™;

1a LR. 16.04.2002 n. 8 concernente: “Legge finanziaria regionale per Iesercizio
finanziario 2002” che, all’art. n. 62 detta norme per la realizzazione di Grandi
Eventi Culturali, iniziative promosse ¢ realizzate direttamente dalla Regione o
iniziative organizzate e promosse dalla Regione in collaborazione con altri
soggetti pubblici o privati;

la L.R.. 27 Febbraio 2004, n. 2 Legge finanziaria regionale per l'esercizio 2004
che all’art. 56 (Realizzazione grandi cventi culturali) modifica ed integra la
suddetta normativa;

la L.R. 27.02.2004 n. 3 inerente il bilancio di previsione E.F. 2004;

AA
L..R.13.9.2004-n.)/{ «Assestamento del bilancio di previsione della Regione
Lazio per ’anno finanziario 2004

la Deliberazione della Giunta Regionale 10 settembre 2004 n°854 “Assestamento
del bilancio di previsione della Regione Lazio per I'anno finanziario 2004.
Approvazione documento tecnico” che stanzia un ulteriore finanziamento di
€.930.000,00 sul capitolo G11516 Grandi Eventi Culturali;

fo Dar V13 Al Afie]eeos BF

che sul predetto capitolo G11516risulta disponibile la somma di €.650.000,00;

opportuno utilizzare il suddetto stanziamento per integrare il programma annuale
dei Grandi Eventi al fine di realizzare ulteriori manifestazioni e di ampliarne il
rilievo culturale;

I"allegato verbale della commissione prevista dall’art. 56 della L.R. 27 febbraio
2004, n.2;

che 1a suddetta commissione ha proceduto all’assegnazione di un ulteriore
coniributo alla associazione Radafilm per la realizzazione del “Festival Rossia a

7oA Ef

BT

y.

¥

W

S 2R T



106 1910V 7604
Roma, Concerto deil’Armata Russa in Vaticano”; all’associazione Romartificio
per la proroga della Mosma del Guercino ed alla medesima associazione
Romartificio quale integrazione dei contributi concessi per la Mostra Grande
Guerra; .
CONSIDERATO che trattasi di deliberazione non soggetta a concertazione; cov £ f%fl goe bl ﬁ :
SENTITA la competente Commissione Consiliare Permanente che ha espresso parere neila
seduta del /(8" /u _ gccl,, é
All*unanimita é
DELIBERA

le premesse formano parte integrante e sostanziale defla presente deliberazione;

P A e e e ey PN | M A=

e di approvare la realizzazione e |’ammissione a contributo della seguente iniziativa

“Festival Rossia a Roma, Concerto dell’Armata Russa in Vaticano™, realizzato
dall’associazione Radafilm, assegnando un contributo di €. 200.000,00;
ViF INITE Z2FBRBICO 4¢~RI 4
di approvare la concessione di ulteriori contributi per le seguenti iniziative: A
A A GugTTartt f RIMTA 'ﬂ}
1. Mostra Guercino realizzato da Romartificio assegnando un contributo di €.55.000,00 per
la proroga della suddetta manifestazione;

Vid A GuATTAM, P RoMF de
2. Mostra Grande Guerra, realizzata da Romartificio,’ assegnando un contributo di

€.390.000,00. Lo M DeR 912 G{,f {//9/'3 "’04%

Per il finanziamento ¢ la realizzazione della suddetta integrazione del programma annuale dei
Grandi Eventi Culturali, saranno posti in essere, con successiva determinazione dirigenziale, tutt i
necessart provvedimenti attuativi e saranno assunti i relativi impegni finanziar, per un totale

complessivo di €.645.000,00 sul capitolo G11516 del Bilancio regionale per I’esercizio finanziario
2004 | ‘

2 2 NOV. 2004

e R R



